



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
TURURU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0506.03/2020  
Processo Administrativo Nº 0106.03/2020  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA  
Data de Publicação: 05/06/2020 12:13:52

				TOTAL DO PROCESSO: 715.744,50
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>715.744,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 032		<b>Total: 7.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDDONTO	Modelo:	
Descrição: SAPATILHA PROPÉ, EM TNT 100%POLIPROPILENO. MATERIAL, COR BRANCO				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,71</b>			Total Item: 7.100,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 031		<b>Total: 21.782,00</b>
Item: 1	Unidade: CX.	Marca: MEDDONTO	Modelo:	
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. G				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 108,91</b>			Total Item: 21.782,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 015		<b>Total: 8.090,00</b>
Item: 1	Unidade: PARES	Marca: MEDDONTO	Modelo:	
Descrição: LUVAS ESTERIL N 7-0				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 16,18</b>			Total Item: 8.090,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 031		<b>Total: 5.818,00</b>
Item: 1	Unidade: CX.	Marca: SUPERMAX	Modelo:	
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO DE VINIL S/ PO TAM. G				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 58,18</b>			Total Item: 5.818,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 098		<b>Total: 16.180,00</b>
Item: 1	Unidade: PARES	Marca: MEDDONTO	Modelo:	
Descrição: LUVAS ESTERIL N 7-5				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 16,18</b>			Total Item: 16.180,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 067		<b>Total: 7.273,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DESCARTAP	Modelo:	
Descrição: LENÇOL DESCARTAVEL COM ELASTICO PARA MACA				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 72,73</b>			Total Item: 7.273,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 047		<b>Total: 13.905,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INOVARE	Modelo:	
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 500ML				
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 15,45</b>			Total Item: 13.905,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
TURURU-CE

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 8.135,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL C/100			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 16,27</b>	Total Item: 8.135,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 9.090,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELTAPLUS	Modelo:
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, TRANSPARENTE, COM PROTEÇÃO LATERAL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 9,09</b>	Total Item: 9.090,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 7.236,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ETICACARE	Modelo:
Descrição: COBERTURA PARA OBITO, CONSTITUIDO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE(PEBD) ZIPER FRONTAL, COSTURA EM CIMA E EM BAIXA TAMANHO G 210X90X0, 16			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 36,18</b>	Total Item: 7.236,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 3.618,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ETICACARE	Modelo:
Descrição: COBERTURA PARA OBITO, CONSTITUIDO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE(PEBD) ZIPER FRONTAL, COSTURA EM CIMA E EM BAIXA TAMANHO P 100 X 50			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 36,18</b>	Total Item: 3.618,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 81.765,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ETICACARE	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICOS EMBALAGEM DE OBITO: MATERIAL IMPERMEAVEL, SEM COSTURA LATERAL EVITANDO O VAZAMENTO, BARREIRA CONTRA CONTAMINAÇÃO, ODORES, BACTERIAS E VIRUS COMO O COVID-19,ZIPER AÇO TAMANHO: 2,2 X 1 M ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 272,55</b>	Total Item: 81.765,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 7.236,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDDONTO	Modelo:
Descrição: MASCARRA PARA AEROSOL ADULTO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 36,18</b>	Total Item: 7.236,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 7.236,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDDONTO	Modelo:
Descrição: MASCARRA PARA AEROSOL INFANTIL			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 36,18</b>	Total Item: 7.236,00	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 3.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTCON	Modelo:
Descrição: DISPENSER ALCOOL GEL			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 58,00</b>	Total Item: 3.480,00	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 32.673,00</b>
Item: 1	Unidade: CX.	Marca: MEDDONTO	Modelo:
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. M			

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*





PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
TURURU-CE

Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 108,91</b>	Total Item: 32.673,00	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 32.673,00</b>
Item: 1	Unidade: CX.	Marca: MEDDONTO	Modelo:
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. P			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 108,91</b>	Total Item: 32.673,00	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 13.020,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KSN	Modelo:
Descrição: MASCARA RESPIRATORIA TIPO N95,PFF2, FILTRO DE ARQUE BLOQUEIA PILO MENOS 95% DAS PARTICULAS EM SUSPENSÃO, ELÁSTICO NAS LATERAIS E CLIP NASAL			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 32,55</b>	Total Item: 13.020,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 41.232,00</b>
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: INOVARE	Modelo:
Descrição: ALCOOL COMUM 70% 1000ML			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 34,36</b>	Total Item: 41.232,00	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 90.730,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDDONTO	Modelo:
Descrição: AVENTAL LONGO TIPO CAPOTE			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 90,73</b>	Total Item: 90.730,00	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 90.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDDONTO	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 90.000,00	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 41.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: KSN	Modelo:
Descrição: MASCARAS DESCARTAVEL COM ELASTICO E CLIP NASAL			
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.: 3,45</b>	Total Item: 41.400,00	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 48.182,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MIKALPE	Modelo:
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO ADULTO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 481,82</b>	Total Item: 48.182,00	
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 22.272,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MIKALPE	Modelo:
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO INFANTIL			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 445,45</b>	Total Item: 22.272,50	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 216,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8 X 200 MM COR BRANCA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
TURURU-CE

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 0,36** Total Item: 216,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 061 **Total: 87.275,00**

Item: 1 Unidade: GL Marca: LIMPEBEM Modelo:

Descrição: ALCOOL EM GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 174,55** Total Item: 87.275,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 006 **Total: 8.127,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ART COLOR Modelo:

Descrição: PROTETOR FACIAL FACE SHIELDS

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 27,09** Total Item: 8.127,00

nb  
CNP  
[Signature]